

ZAKIR HUSAIN DELHI COLLEGE

ज़ाकिर हुसैन दिल्ली कॉलेज
(University of Delhi/दिल्ली विश्वविद्यालय)

12th September, 2023

NOTICE

All the Students of 3rd Year are hereby informed that '**Entry restricted**' in the College premises without College Identity Card from 14th September, 2023. Students are directed to collect their identity card from the respective windows of their course between 09:30 a.m. to 04:00 p.m. on 13th September, 2023.

तृतीय वर्ष के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि 14 सितम्बर, 2023 से कॉलेज पहचान पत्र के बिना कॉलेज परिसर में '**प्रवेश प्रतिबंधित**' है, विद्यार्थियों को यह निर्देश दिया जाता है कि वह दिनांक 13 सितम्बर, 2023 को प्रातः 09:30 a.m. से दोपहर 04:00 p.m. के बीच अपने पाठ्यक्रम की सम्बंधित विंडो प्राप्त कर लें।

NSMRL

(PROF. NARENDRA SINGH)

प्रोफ़ेसर नरेंद्र सिंह

PRINCIPAL/ प्राचार्य

NSMRL

12.09.2023

1. College Website/ कॉलेज वेबसाइट,
2. All Notice Boards/ सभी नोटिस बोर्ड्स.